

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ปรับปรุงผิวถนนโดยการลงแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 5 บ้านแม่จ้องเหนือ

สถานที่ก่อสร้าง

ชอย 2 หมู่ที่ 5 บ้านแม่จ้องเหนือ ต.ตลาดใหญ่ อ.ต๋อยสะแกต จ.เชียงใหม่

ปริมาณงาน

ช่วงที่ 1 กว้าง 3.80 ม. ยาว 40.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.05 ม. มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 152.00 ตร.ม.

ช่วงที่ 2 กว้าง 2.50 ม. ยาว 69.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.05 ม. มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 172.50 ตร.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลตลาดใหญ่ ต.ตลาดใหญ่ อ.ต๋อยสะแกต จ.เชียงใหม่

กำหนดราคากลางโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

15-ม.ค.-61

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor	ราคาต่อหน่วย X Factor	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต	ตร.ม.	324.50	225.76	73,260.71	1.3624	307.58	99,810.40	น้ำมันดีเซล
2	งาน TACK COAT	ตร.ม.	324.50	13.29	4,312.12	1.3624	18.10	5,874.84	28.29 บาท
	รวมราคากลาง							105,685.23	
	คิดเป็นราคากลางเพียง							105,000.00	
									หนึ่งแสนห้าพันบาทถ้วน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

( นายสุชาติ ปานเขียว )

ลงชื่อ.....กรรมการ

( นายร่มจักร จงประสาธน์เกียรติ )

ลงชื่อ.....กรรมการ

( นางสาวศศิภรณ์ ศรีพวงใจ )

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

( นางสาวนิษฐา รักดีประกร )

ปลัดเทศบาลตำบลตลาดใหญ่

ลงชื่อ ว่าที่ ร.ต.....อนุมัติ

( มนัส กันทะทา )

นายกเทศมนตรีตำบลตลาดใหญ่